MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX2 Soverato 0,900 Km.
Prima Manche 23/10/2011 12:00.
Gara Iniziato a 12:10:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:20.080 +8.776 12:24:11.788 12 1:19.985 +3.030 12:26:56.261
(310) MANCUSO ANTONIO 12 1:18.949 +7.645 12:25:30.737 13 1:22.806 +5.851 12:28:19.067
1 1:05.977 +0.151 12:11:39.350 13 1:22.724 +11.420 12:26:53.461 14 1:30.109 +13.154 12:29:49.176
2 1:07.106 +1.280 12:12:46.456 14 1:17.416 +6.112 12:28:10.877
3 1:06.192 +0.366 12:13:52.648 15 1:20.097 +8.793 12:29:30.974 (21) MOLINO ANTONINO
4 1:07.257 +1.431 12:14:59.905 1 1:25.037 +4.479 12:12:01.581
5 1:09.099 +3.273 12:16:09.004 (512) MILIZIA LUIGI 2 1:24.664 +4.106 12:13:26.245
6 1:07.512 +1.686 12:17:16.516 1 1:11.068 12:11:45.739 3 1:20.558 12:14:46.803
7 1:07.644 +1.818 12:18:24.160 2 1:11.831 +0.763 12:12:57.570 4 1:22.236 +1.678 12:16:09.039
8 1:05.826 12:19:29.986 3 1:12.967 +1.899 12:14:10.537 5 1:27.075 +6.517 12:17:36.114
9 1:06.694 +0.868 12:20:36.680 4 1:15.398 +4.330 12:15:25.935 6 1:22.955 +2.397 12:18:59.069
10 1:10.465 +4.639 12:21:47.145 5 1:14.527 +3.459 12:16:40.462 7 1:27.598 +7.040 12:20:26.667
11 1:05.918 +0.092 12:22:53.063 6 1:33.489 +22.421 12:18:13.951 8 1:24.610 +4.052 12:21:51.277
12 1:10.002 +4.176 12:24:03.065 7 1:17.583 +6.515 12:19:31.534 9 1:23.903 +3.345 12:23:15.180
13 1:07.006 +1.180 12:25:10.071 8 1:17.489 +6.421 12:20:49.023 10 1:22.672 +2.114 12:24:37.852
14 1:08.682 +2.856 12:26:18.753 9 1:18.188 +7.120 12:22:07.211 11 1:26.546 +5.988 12:26:04.398
15 1:10.456 +4.630 12:27:29.209 10 1:19.710 +8.642 12:23:26.921 12 1:26.870 +6.312 12:27:31.268
16 1:16.108 +10.282 12:28:45.317 1 1:20.330 +9.262 12:24:47.251 13 1:28.521 +7.963 12:28:59.789
12 1:21.490 +10.422 12:26:08.741
(12) CARBONE PASQUALE 13 1:20.312 +9.244 12:27:29.053 (58) BELCASTRO FABIO
1 1:07.049 +1.167 12:11:41.064 14 1:29.462 +18.394 12:28:58.515 1 1:18.504 12:11:53.958
2 1:06.824 +0.942 12:12:47.888 2 1:20.332 +1.828 12:13:14.290
3 1:07.041 +1.159 12:13:54.929 (41) ZAGARELLA CLAUDIO 3 1:23.662 +5.158 12:14:37.952
4 1:09.611 +3.729 12:15:04.540 1 1:17.466 +3.358 12:11:54.814 4 1:24.103 +5.599 12:16:02.055
5 1:05.882 12:16:10.422 2 1:14.254 +0.146 12:13:09.068 5 1:27.617 +9.113 12:17:29.672
6 1:07.831 +1.949 12:17:18.253 3 1:14.108 12:14:23.176 6 1:26.160 +7.656 12:18:55.832
7 1:06.530 +0.648 12:18:24.783 4 1:15.284 +1.176 12:15:38.460 7 1:26.177 +7.673 12:20:22.009
8 1:07.244 +1.362 12:19:32.027 5 1:15.220 +1.112 12:16:53.680 8 1:25.657 +7.153 12:21:47.666
9 1:10.909 +5.027 12:20:42.936 6 1:17.822 +3.714 12:18:11.502 9 1:25.550 +7.046 12:23:13.216
10 1:11.835 +5.953 12:21:54.771 7 1:16.750 +2.642 12:19:28.252 10 1:26.341 +7.837 12:24:39.557
11 1:08.525 +2.643 12:23:03.296 8 1:18.392 +4.284 12:20:46.644 1 1:28.297 +9.793 12:26:07.854
12 1:09.301 +3.419 12:24:12.597 9 1:29.379 +15.271 12:22:16.023 12 1:28.597 +10.093 12:27:36.451
13 1:10.978 +5.096 12:25:23.575 10 1:22.446 +8.338 12:23:38.469 13 1:25.483 +6.979 12:29:01.934
14 1:10.764 +4.882 12:26:34.339 11 1:23.531 +9.423 12:25:02.000
15 1:11.942 +6.060 12:27:46.281 12 1:23.551 +9.443 12:26:25.551 (158) SICARI DOMENICO
16 1:15.670 +9.788 12:29:01.951 13 1:23.016 +8.908 12:27:48.567 1 1:22.177 12:12:05.344
14 1:24.887 +10.779 12:29:13.454 2 1:22.751 +0.574 12:13:28.095
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 3 1:25.467 +3.290 12:14:53.562
1 1:06.322 +0.586 12:11:38.812 (230) DI NARDO DAVIDE 4 1:27.281 +5.104 12:16:20.843
2 1:05.736 12:12:44.548 1 1:22.323 +6.347 12:11:58.184 5 1:28.253 +6.076 12:17:49.096
3 1:06.743 +1.007 12:13:51.291 2 1:19.091 +3.115 12:13:17.275 6 1:27.042 +4.865 12:19:16.138
4 1:07.632 +1.896 12:14:58.923 3 1:32.407 +16.431 12:14:49.682 7 1:28.945 +6.768 12:20:45.083
5 1:09.433 +3.697 12:16:08.356 4 1:18.086 +2.110 12:16:07.768 8 1:55.052 +32.875 12:22:40.135
6 1:13.680 +7.944 12:17:22.036 5 1:19.640 +3.664 12:17:27.408 9 1:31.497 +9.320 12:24:11.632
7 1:07.579 +1.843 12:18:29.615 6 1:15.976 12:18:43.384 10 1:32.007 +9.830 12:25:43.639
8 1:07.733 +1.997 12:19:37.348 7 1:17.808 +1.832 12:20:01.192 1 1:30.197 +8.020 12:27:13.836
9 1:07.590 +1.854 12:20:44.938 8 1:18.473 +2.497 12:21:19.665 12 1:32.201 +10.024 12:28:46.037
10 1:09.140 +3.404 12:21:54.078 9 1:18.248 +2.272 12:22:37.913
1 1:08.539 +2.803 12:23:02.617 10 1:19.023 +3.047 12:23:56.936 (311) PICARIELLO ANDREA
12 1:09.885 +4.149 12:24:12.502 11 1:21.077 +5.101 12:25:18.013 1 1:30.032 +2.396 12:12:14.526
13 1:19.665 +13.929 12:25:32.167 12 1:21.556 +5.580 12:26:39.569 2 1:30.832 +3.196 12:13:45.358
14 1:18.590 +12.854 12:26:50.757 13 1:21.829 +5.853 12:28:01.398 3 1:28.504 +0.868 12:15:13.862
15 1:15.537 +9.801 12:28:06.294 14 1:21.584 +5.608 12:29:22.982 4 1:42.909 +15.273 12:16:56.771
16 1:18.381 +12.645 12:29:24.675 5 1:27.636 12:18:24.407
(89) CAMPISI VINCENZO 6 1:28.164 +0.528 12:19:52.571
(250) CARUSO MANFREDI 1 1:19.363 +2.408 12:11:55.537 7 1:30.324 +2.688 12:21:22.895
1 1:12.293 +0.989 12:11:46.862 2 1:19.435 +2.480 12:13:14.972 8 1:28.090 +0.454 12:22:50.985
2 1:11.304 12:12:58.166 3 1:19.094 +2.139 12:14:34.066 9 1:29.785 +2.149 12:24:20.770
3 1:14.525 +3.221 12:14:12.691 4 1:16.955 12:15:51.021 10 1:29.168 +1.532 12:25:49.938
4 1:13.665 +2.361 12:15:26.356 5 1:20.456 +3.501 12:17:11.477 1 1:31.267 +3.631 12:27:21.205
5 1:11.437 +0.133 12:16:37.793 6 1:27.049 +10.094 12:18:38.526 12 1:32.801 +5.165 12:28:54.006
6 1:11.571 +0.267 12:17:49.364 7 1:18.349 +1.394 12:19:56.875
7 1:12.240 +0.936 12:19:01.604 8 1:24.440 +7.485 12:21:21.315 (8) PICARIELLO MARIO
8 1:14.602 +3.298 12:20:16.206 9 1:22.820 +5.865 12:22:44.135 1 1:25.964 12:12:03.744
9 1:16.710 +5.406 12:21:32.916 10 1:23.177 +6.222 12:24:07.312 2 1:30.785 +4.821 12:13:34.529
10 1:18.792 +7.488 12:22:51.708 11 1:28.964 +12.009 12:25:36.276 3 1:34.072 +8.108 12:15:08.601
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MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX2

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:10:30

Soverato 0,900 Km.

|
23/10/2011 12:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:29.009 +3.045 12:16:37.610
5 1:32.727 +6.763 12:18:10.337
6 1:31.880 +5.916 12:19:42.217
7 1:30.401 +4.437 12:21:12.618
8 1:30.882 +4.918 12:22:43.500
9 1:33.360 +7.396 12:24:16.860

10 1:35.010 +9.046 12:25:51.870
11 1:33.055 +7.091 12:27:24.925
12 1:31.870 +5.906 12:28:56.795
(599) DEODATO DAMIANO
1 1:43.737 +19.810 12:12:25.787
2 1:32.714 +8.787 12:13:58.501
3 1:29.068 +5.141 12:15:27.569
4 1:33.888 +9.961 12:17:01.457
5 1:30.939 +7.012 12:18:32.396
6 1:23.927 12:19:56.323
7 1:38.990 +15.063 12:21:35.313
8 1:30.922 +6.995 12:23:06.235
9 1:28.952 +5.025 12:24:35.187
10 1:37.220 +13.293 12:26:12.407
11 1:34.040 +10.113 12:27:46.447
12 1:33.129 +9.202 12:29:19.576
(4) SPIRLI' VINCENZO
1 1:27.717 12:12:06.454
2 1:28.769 +1.052 12:13:35.223
3 2:02.473 +34.756 12:15:37.696
4 1:31.447 +3.730 12:17:09.143
5 1:31.736 +4.019 12:18:40.879
6 1:33.430 +5.713 12:20:14.309
7 1:35.089 +7.372 12:21:49.398
8 1:30.387 +2.670 12:23:19.785
9 1:34.163 +6.446 12:24:53.948
10 1:37.572 +9.855 12:26:31.520
11 1:44.987 +17.270 12:28:16.507
12 1:39.816 +12.099 12:29:56.323
(26) ROMANO CARMINE
1 1:38.290 +4.792 12:12:21.476
2 1:34.646 +1.148 12:13:56.122
3 1:33.498 12:15:29.620
4 1:36.526 +3.028 12:17:06.146
5 1:40.559 +7.061 12:18:46.705
6 1:37.965 +4.467 12:20:24.670
7 1:41.310 +7.812 12:22:05.980
8 1:36.282 +2.784 12:23:42.262
9 1:38.064 +4.566 12:25:20.326
10 1:39.062 +5.564 12:26:59.388
11 1:38.816 +5.318 12:28:38.204
12 1:39.590 +6.092 12:30:17.794
(87) PROCOPIO OTTAVIO
1 1:33.074 12:12:12.867
2 1:34.576 +1.502 12:13:47.443
3 1:38.694 +5.620 12:15:26.137
4 1:34.192 +1.118 12:17:00.329
5 1:38.947 +5.873 12:18:39.276
6 1:41.273 +8.199 12:20:20.549
7 1:38.391 +5.317 12:21:58.940
8 1:38.416 +5.342 12:23:37.356
9 1:37.038 +3.964 12:25:14.394
10 1:38.726 +5.652 12:26:53.120
11 1:37.931 +4.857 12:28:31.051
12 1:58.026 +24.952 12:30:29.077

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) BATTAGLIA FRANCESCO
1 1:28.777 12:12:13.105
2 2:18.900 +50.123 12:14:32.005
3 1:33.854 +5.077 12:16:05.859
4 1:34.806 +6.029 12:17:40.665
5 1:39.148 +10.371 12:19:19.813
6 1:31.556 +2.779 12:20:51.369
7 1:29.760 +0.983 12:22:21.129
8 1:30.111 +1.334 12:23:51.240
9 1:43.447 +14.670 12:25:34.687
10 1:41.842 +13.065 12:27:16.529
11 1:40.361 +11.584 12:28:56.890
(226) CURULLI CARMELO
1 1:24.679 12:12:06.384
2 1:27.929 +3.250 12:13:34.313
3 3:15.110 +1:50.431 12:16:49.423
4 1:53.901 +29.222 12:18:43.324
5 1:31.751 +7.072 12:20:15.075
6 1:31.349 +6.670 12:21:46.424
7 2:07.456 +42.777 12:23:53.880
8 1:43.654 +18.975 12:25:37.534
9 1:46.334 +21.655 12:27:23.868
10 1:40.312 +15.633 12:29:04.180
(312) VIZZARI PASQUALE
1 1:41.742 +2.013 12:12:25.598
2 1:39.729 12:14:05.327
3 1:53.690 +13.961 12:15:59.017
4 1:46.538 +6.809 12:17:45.555
5 1:40.192 +0.463 12:19:25.747
6 2:12.392 +32.663 12:21:38.139
7 2:16.885 +37.156 12:23:55.024
8 2:24.848 +45.119 12:26:19.872
9 1:55.010 +15.281 12:28:14.882
10 1:54.267 +14.538 12:30:09.149
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